Soldadura

Los purificadores de aire

HandyCart PP-DC, 320m?/h,
1,2kW
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Soldadura .

Producto No.: 97904666

HandyCart PP-DC, 320m?/h,

1,2kW

Equipo de alto vacio movil y portétil con una turbina de rotacion continua libre de mantenimiento.

4.350,00 €*

sin IVA

El cartucho de filtracion se mantiene en el equipo durante la limpieza para que no llegue polvo al espacio de trabajo. El cartucho

de filtracién garantiza un grado de separacion = 99%.

El polvo separado queda acumulado en el depésito colector. Este se puede equipar con una bolsa PE (opcional) para la

eliminacion mas facil del polvo.

Caudal [m3/h]:
presion inferior [Pa]:
Potencia del motor (kW):

Tension de conexion (V):

Frecuencia de la conexion [Hz]:

Amperaje (A):
Limpieza automatica:
Mando del filtro:
Hauptfilter:

Grado de separacion [%]:
Nivel de ruido [dB(A)]:
Peso [kg]:

Ancho [mm]:

Fondo [mm]:
Longitud [mm]:

Color:

Diametro nominal [mm]:

320

21.000

1.2

230

50

5.2

manual

limpieza automatica del filtro
cartucho de filtro
> 99

62

40

300

300

834

7016

50
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Soldadura .

Tobera de aspiracion para suelo, diam. Tubo de aspiracion para tobera de suelo Pieza de conexion diam. 45 mm,
5 mm diam. 45mm reducida a 32 mm
Producto No.: 12201 Producto No.: 12202 Producto No.: 12203
180,00 €* 172,00 €* 36,00 €*

/mmmzwmm.r ‘
Tobera de aspiracion con manguera Tobera redonda con tubo metélico Tobera ranurada gara manguera diam.
metalica flexible y 45 mm
Producto No.: 96317 Producto No.: 963171 Producto No.: 96318
256,00 €* 256,00 €* 177,00 €*

Manguera de aspiracion DN 45 mm, 10 Manguera de aspiracion DN 45 mm, 2,5 Manguera de aspiracion DN 45 mm, 5 m

m m Producto No.: 9631950
Producto No.: 9631910 Producto No.: 9631925 156.00 €*
299,00 €* 84,00 €* ’
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Soldadura

Amortiguacion acustica en el dorso del ~ Carbdn activo en mddulo adicional para Filtro de carbon activo
equipo HandyCart Producto No.: 97901125
Producto No.: 97801130 Producto No.: 97901120
169,00 €*
314,00 €* 547,00 €*
-

Tobera ranurada para manguera de El set tobera de aspiracion de suelo para
I

diam. 45 mm a
Producto No.: 938186 Producto No.: 1220010
234,00 €* 372,00 €*

Bolsas de PE (polietileno), 10 pzs.  Cartucho de recambio DN 187 mm, long.
Producto No.: 10030252 212 mm
104.00 €* Producto No.: 100281
’ 149,00 €*
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* Salvo indicacion contraria, todos los precios se incrementan con el IVA aplicable, los gastos de envio y posibles tasas de reembolso.
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